
Standgebühren Stand 20.01.2026

Mitglieder Mitglieder Gäste
Jäger 

Kreisgruppe 
Neu-Ulm

Waffe < 18 Jahre ab 18 Jahre
LG/LP 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €

LG/LP 15 Serien für JM 20 € /Jahr 20 €/Jahr nicht möglich nicht möglich

Mitglieder Mitglieder Gäste
Jäger 

Kreisgruppe 
Neu-Ulm

Waffe < 18 Jahre ab 18 Jahre
Pistole/ Revolver (KK/ GK) 2,00 € 3,00 € 10,00 € 9,00 €
Leihgebühr für KK-Waffe 1,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 €
Leihgebühr für GK-Waffe 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Rahmenschuss 0,00 € 0,00 € 5,00 € 5,00 €
Schuss in Boden, Decke oder Wand 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 €

Mitglieder Mitglieder Gäste
Jäger 

Kreisgruppe 
Neu-Ulm

Waffe < 18 Jahre ab 18 Jahre
KK-Gewehr 1,00 € 2,00 € 5,00 € 5,00 €
GK-Gewehr n. erlaubt 3,00 € 10,00 € 9,00 €

Vorderladergewehr n. erlaubt 3,00 € 10,00 € 9,00 €
Laufender Keiler n. erlaubt 15,00 € 15,00 € 15,00 €

Leihgebühr für KK-Waffe 0,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 €
Leihgebühr für GK-Waffe n. erlaubt 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Schuss in Boden, Decke oder Wand 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 €

Mitglieder Mitglieder Gäste
Jäger 

Kreisgruppe 
Neu-Ulm

Disziplin < 18 Jahre ab 18 Jahre
Recurve 0,00 € 2,00 € 5,00 € 5,00 €
Parcour 0,00 € 5,00 € 10,00 € 10,00 €

Pfeil (Verlust/ Schrott) 0,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 €

Mitglieder Mitglieder Gäste
Jäger 

Kreisgruppe 
Neu-Ulm

< 18 Jahre ab 18 Jahre
LG/LP Jahresgebühr 20,00 € 20,00 € nicht möglich nicht möglich

LG/LP,25m und 50/100 m in Kombi 30,00 € 60,00 € nicht möglich nicht möglich
LG/LP mit 25 oder 50/100 m Kombi 30,00 € 50,00 € nicht möglich nicht möglich

25m Stand 10,00 € 30,00 € nicht möglich nicht möglich
50m/ 100m Stand 10,00 € 30,00 € nicht möglich nicht möglich

Bogenanlage 10,00 € 20,00 € nicht möglich nicht möglich
Bogenanlage mit Parcour 20,00 € 40,00 € nicht möglich nicht möglich
alle Stände ohne Keiler nicht möglich 100,00 € nicht möglich nicht möglich
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